
REPUBLIKA E SHQIPIRIST
DI.IOI,IA KOMBIiTARE E NOTERIST

DEGA VENDORE DURRES

NOTER FLORIAN F. HOXIIA
ADRESA NR.11, ALEKSANDER
GOGA. NR.641. NR.27
TELt 682095757

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALD

Nr. rep€rtori: 371 Nt, koleksioni: 179

Durrcs md 24103/2021

1 .I-igji nr 7 3 J0, d*e 29/071994 Kodi Civil i ReNblikiis se Snqipiirisa", i ddryslrur

2.Lisji nr, 93 3?, drb 10/03/200 3 ?dr nbrajtien e t€ dhiiMve pcsonalC . i ndshuar

3r.lgjim I r 0, ni'c 2dr212013 "P.r Noietue'

r,rl:i nr..ri,: t1:hlhc! 41 3 ncti
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(TE SHOATNSE "AMNISTRA" SH,P.A

sot, me data -Zi---.92]-2021(Dvmije e niezet e nje) , pare meje Not€r FIoRIAN. F HoXHA' an€tar

ndDhomenKonbd ta re tdNo te r i se ,DegaVendoreDURRES,mezYrehead lcsdnDur res .NR '11 ,
ALE$ANDER GOGA NR.641, NR 27, u paraqit personalishtl

sHtrE5:-r,litoi-ai 
ejata, attsia petri, am€sia Evdhoksi, shtetas shqiptar, lindur n6 Biltsht, Kored dhe banues ne

'or*iii, 
'i,)"la|,".a r*,tn Godart 00590374; Nd 3; H' 5; Ap' 4; Durrdsi Durrds; 2008i.Durris' lindur

m€ 06/1211959, gjendja civile "i martuar", madhor, me zot€sl tE plotejuridlke-pdr te vepruar' per

identitetin e t6 cilit u garantova me Pasapon; Biometrik€ nr' S19231130 dhe nr' oersonal

t9r2a6016L, .

ilJln?'aenrrNo, ,,eri. rlNDARo, shtetas ltalian' lindur ne LANGEN lltll'-gFiiii'-1h-" 
***

"ilir.rn 
*i"r"'-*ruata venectane Lagja 17, Durres, lindur mE 11/1211975, madhot me 2otEsi

ie 
"i"iJ 

lriiair,l, pnr,n 
"epruar, 

per identitetin e te cilit u Serantova me Leternjoftlm ltaliane nr

AY7484261dhe nr perso nal A\74a4267'

BLERES:
DANILO BARBERIO, atesia xxx, amEsia xxx, shtetas ltalian' lind!f ne COSENZA' ltali dhe-banues ne

;s;NA ;;i;;;;;;";. vla Leonardo Da vinci' 22 Mendicino (cs)',lindur ml 
ll11o1tjll: "on"t

me zotesi tE plot6 juridike par te vepruar, p€; identjtetin e te cilit u gerantova me Leternioftim

Italian me nr. cA542O7DR dhe nr' personalCA5420TDR

Paslverifikova statusin ligior tE pal€ve te siperpErmendura' lJnE Noteri konstatova se ato ianE n'

ffii;;if;r;i;e;e i'igin ruret ront'"t"u'"'' me vurrnchh e tvre tE rire e td plota' duke iu

il,Li"jr, a,!o"rn*" ,tj<odir civit te Repubtika; si shqip6rise neni 7os € vijues.i tij, si,dhe Lisjii

i. rgo,i, o",a'ro.oo.roo8 ,,pdr Tregtarer dhe shoqeritd Tregtere,, bien dakord dhe ktrkojne nga

une Noteri redaktimin e Kontretes s' shrtjes td kuotave tg kapltalit te Shoq6ris6 "AMNISTRA'

;h.p,k., sipas kushteve dhe percaktimeve l igjoret6 m6poshtme:

N E N I l
BAZA LIGIORE

3.1 Kodi civil i Re publikes se shqipdris6, n€net 705 dhe viju€s tE tiji

i,l LiJisgor, a"ie rq.oq.20o8 "PErrrestar€! dhe shoqerite rrestare"i

3.3 Li; j inr. 110, datd 20.12.20L8 "Pdr Noterina"'

N E N I 2
PERSHKRIMI

Me date 19/09/201s e5hte resjistruar shoqeria "AMNlsTRAr' sh'p k si person luridik prane OKB

(Qendra Kombetare Biznesit) me Nlpr: L8z;195030 dhe aktualisht perbehet nga ortaku I vetem i

f)
QOm'*

Fq. l
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z.f'/ikojiqj Glata ,rne cilesine e ortakut te shoqerise me 1 kuote me pjesemarje 100% te Kapitalit te
shoqir is6' ne vl iren 100.000leke

informacionit  te leshuar nsa RBS lResi istr i  i  Bafres Sjsuruese) me date 24.03,2021'

Ortaku Nlkollaj Gjata trasferon (shet) kuoten se hj prei 100% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise

Z,Pietro Bedno dh€ z.oanilo Barberio si me poshte:

Pala Shitese Nikollaj Gjata trasferon (shet) 80% te piesemarjes ne kapital te shoqerise ne cmrmrn

80.000(tet€dhjetemije) leke tek pala bleres€ Pletro Sertino

Pala Shitese Nikollaj Gjata trasieron (shet) 2o% le pj€s€marjes ne kapital te shoqer'se n€ 'h'mrn

20,000(njezetmije) leke tek pala bler€s€ Danllo Barberlo

Z.Pietro Bertlno me cilesine e bleresit pranon le bl€J 80% te pjesmarrjes ne kapltal te shoqerise nea

z.Nikol laj  Gjata me cmimin 80 000leke dhe
z.Danilo Barberio me cilesine e bl€resit pranon te blej 20% te pjesmarrjes ne kapital te.shoqerise

nsa Z,Nikollal Gjata me cmimin 20.000leke.

Ne kete menyre shoqeria do te perbehet nga 2 Ortake dhe dy kuota, konkretisht:

Z,Pietro Bertino me 1(nje) kuote te barabarte m€ 80% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise me

vlere 80.000 (tetedhjetemjjel leke.
Z.Danilo Barbefio me 1(nie) kuote te barabarte me 20% te pjesemarles ne kapital te shoqerise me

vlere 20.000 {njezetmije) leke

Kombetare e Biznesit)

ANEKSET E KONTRATES

(esai kontrate i bashkelidhen si ples€ p€rbdr€se dhe te pandare k€to dokumente qd do td quhen

Anekse te Kontrates;

- Vendlmi iAsamblese s€ ortakeve date 24103/2021: '
-  Ektrakti  Regjistr i tTregtarpCrshoqerinE "aMNISTRA'Sh'p k date 23103/2021
- Dokumentet e identifikimit tE paleve kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e shitjes te kuotave td kapitalit u lexua nga une Noteri me zE te larte dhe ne menvre

Iqarte ne praniteitaldve kontrakt!ese dhe ne prezencen e perkthyesit 2Yrtarte l icensuarte gjuhes

ital ianez.LorencA|eksi iciI ireal izoiperkthiminesaj,teci l6tmddek|arL]anseekuptuanpErmbajt jen

" ""j 
Unlt*q*et" 

"t 
ptehin vLrllnetin e tvre t€ lirE e td Plot6, u njoh6n dhe i kuptuan efektet e sal

juridike, e ndnshkruajne at€ rregullisht perpara mel€ Noterit
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Und Nore\.i, ve?-i6kova idenftetin e paleve ndperlrlet dokumenteve
pOrmbajtjen e aktit noterial te mesipefm, n6 pErprthje te plote me
20.12.2018 "Per Noterine", vdrtetoj nenshkrimin e tyre,

rilillrillillxHlllrululu||ililil
te identitetit dhe pasi e gjeta
nenin 62 te ligjit nr. 110, date

Nd zbatjm td Ligjit 9887, date 10.03.2008 "Pdr mbrojtjen e td dhenave Personale", unE Noteri
deklaroj se do t€ ruaj dhe perpunoj tE dhdnat personale t€ subjekteve td k6saj kontGte, ne mEnyre
td dr€jtE dhe td ligshme.

P A L E T  K O  N T R A K T U  E S E

SHITES

PIETRO SERTINO

Pisrnc atzr.
BLERE5

DANILO EARBERIO

Perkthyesi
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REZULTATEI E KERKIIMIT

Numri i.Bo?ultali! le Ker,tlmit!

DalE e Rozullatil ie Ke*imi1j
oi! e Rezpltrrlt le Keidmit:
LrolJ iKerk mii:

' 
N]rmn i Dokum€niil:
Reiorcrc€ 6 Pedoruesitl

o 24210324117255A0

24.43.2021
i1:07:25ALl
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